
 
 

UCHWAŁA NR XVIII/133/2020 
RADY GMINY PAWONKÓW 

z dnia 30 czerwca 2020 r. 

W SPRAWIE ZMIAN W BUDZECIE GMINY PAWONKÓW NA 2020 R 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 218, art. 235, art. 236, art. 237, 
art. 239, art. 258, art. 264 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 869) 

UCHWALA SIĘ CO NASTĘPUJE: 

§ 1. Dokonać zmian w budżecie gminy po stronie dochodów, wydatków i przychodów zgodnie 
z załącznikiem nr 1 dochody, nr 2 wydatki budżetu oraz nr 3 przychody i rozchody. 

§ 2. § 3 Uchwały Nr XIII/107/2019 Rady Gminy Pawonków z dnia 16 grudnia 2019 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Pawonków na 2020 r., otrzymuje brzmienie: Deficyt budżetu w wysokości 
3.396.314,98 zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z kredytu w wysokości 2.500.000,00 zł, wolnych 
środków kwocie 896.314,98. Ustala się przychody budżetu w wysokości 4.393.702,98 zł, rozchody 
997.388,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 3. Budżet gminy po zmianach wynosi 

᠆ po stronie dochodów w wysokości           45.054.327,56 

᠆ po stronie wydatków w wysokości            48.450.642,54 

᠆ plan przychodów                                        4.393.702,98 

᠆ plan rozchodów                                            997.388,00 

᠆ deficyt                                                       3.396.314,98 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pawonków. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

  
 

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Iwona Pawełka - Lewandowska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 3 lipca 2020 r.

Poz. 5297



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

900 0,00 71 571,00

0,00 0,00

0,00 71 571,00

0,00 0,00

0,00 71 571,00

razem: 0,00 71 571,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 71 571,00

0,00 0,00

Ogółem: 44 982 756,56 45 054 327,56
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
7 224 886,00 7 224 886,00

majątkowe 13 288 879,27 13 288 879,27

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

7 165 486,00 7 165 486,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

59 400,00 59 400,00

majątkowe

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
1 141 746,00 1 213 317,00

bieżące 31 693 877,29 31 765 448,29

1 571 746,00 1 643 317,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 571 746,00 1 643 317,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Dochody budżetu gminy na 2020 r.

Rodzaj zadania: Własne

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVIII/133/2020

Rady Gminy Pawonków

z dnia 30 czerwca 2020 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5297



w złotych

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 980 546,00 1 979 818,48 1 979 818,48 21 906,41 1 957 912,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 727,52 2 000 727,52 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

299 511,00 299 511,00 299 511,00 0,00 299 511,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 280 057,00 2 279 329,48 2 279 329,48 21 906,41 2 257 423,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 727,52 2 000 727,52 0,00 0,00

1 918 746,00 1 141 746,00 1 141 746,00 4 956,41 1 136 789,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 777 000,00 777 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 571,00 71 571,00 71 571,00 0,00 71 571,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 990 317,00 1 213 317,00 1 213 317,00 4 956,41 1 208 360,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 777 000,00 777 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

227 940,00 227 940,00 227 940,00 0,00 227 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

227 940,00 227 940,00 227 940,00 0,00 227 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 151 131,54 29 631 672,02 19 197 392,01 11 655 695,98 7 541 696,03 1 019 475,25 9 148 404,76 59 400,00 0,00 207 000,00 18 519 459,52 18 519 459,52 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

299 511,00 299 511,00 299 511,00 0,00 299 511,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 450 642,54 29 931 183,02 19 496 903,01 11 655 695,98 7 841 207,03 1 019 475,25 9 148 404,76 59 400,00 0,00 207 000,00 18 519 459,52 18 519 459,52 0,00 0,00

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Wydatki budżetu gminy na 2020 r.

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

z tego: w tym:

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Wydatki bieżące
na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

z tego:

0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach

90002
Gospodarka odpadami 

komunalnymi

po zmianach 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

90019

Wpływy i wydatki 

związane z 

gromadzeniem środków z 

opłat i kar za korzystanie 

ze środowiska

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 6 662 606,75

0,00

przed zmianą 6 662 606,75

zmniejszenie 0,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVIII/133/2020

Rady Gminy Pawonków

z dnia 30 czerwca 2020 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 5297



Przychody i rozchody budżetu w 2020 r. 
w złotych

Lp. Treść

1. Dochody 44 904 121,56 149 950,00 45 054 327,56

2. Wydatki 48 072 496,54 377 890,00 48 450 642,54

3. Wynik budżetu -3 168 374,98 -227 940,00 -3 396 314,98

                                                           Przychody ogółem: 4 165 762,98 227 940,00 4 393 702,98

1. Kredyty § 952 2 500 000,00 0,00 2 500 000,00

2. Pożyczki § 952

3.
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE
§ 903

4.

Przychody Jednostek Samorządu Terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku biezącym budżetu, wynikających z rozliczeń dochodów i 

wydatków nimi finansowanych zwiazanych ze szczególnymi zasadami wykonania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach

§ 905 9 575,25 0,00 9 575,25

5. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 205 000,00 0,00 205 000,00

6. Prywatyzacja majątku jst § 944

7. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957

8. Papiery wartościowe (obligacje) § 931

9. Inne źródła (wolne środki) § 950 1 451 187,73 227 940,00 1 679 127,73

                                                        Rozchody ogółem: 997 388,00 0,00 997 388,00

1. Spłaty kredytów i pożyczek § 992 892 388,00 0,00 892 388,00

2.
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu UE
§ 963

3. Udzielone pożyczki § 991 105 000,00 0,00 105 000,00

4. Lokaty § 994

5. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982

6. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995

Kwota 2020 przed 

zmianą

Kwota 2020 po 

zmianach

Klasyfikacja

§
Kwota zmian

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVIII/133/2020

Rady Gminy Pawonków

z dnia 30 czerwca 2020 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 5297


		2020-07-03T12:51:07+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




